
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Drejtoria Rajonale e OSSH Gjirokastër   

Adresa  Blv. “18 Shtatori”, pallati 6-katësh përballë Gjykatës së Shkallës së Parë të Juridiksionit të   

Përgjithshëm Gjirokastër. 

Tel/Faks: 0698591855   

E-mail:   Eneida.Koko@ossh.al 

Ueb-faqe: www.ossh.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 15875-08-09-2024                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje kabllo ABC (TU) me aksesorë”. 

5. Fondi limit: 229,807,878 (dyqind e njëzet e nëntë milion e tetëqind e shtatë mijë e tetëqind e   

shtatëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH ose 2,296,241.79(dy milion e dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë 

mijë e dyqind e dyzet e një pikë shtatëdhjetë e nëntë) Euro pa tvsh, shenim: referuar kursit te 

B.SH date  09.08.2024, 1 euro = 100.08  ALL. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 90 ditë nga data e 

nënshkrimit të kontratës.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)  Ora: 12.09.2024  ora 11:00 

 

 

 

 

http://www.ossh.al/

